АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2018  № 1442-п

О внесении изменений в приложение постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 12.07.2016 г. № 2130-п «Об утверждении краткосрочного плана  капитального ремонта общего  имущества многоквартирных    домов    на   2017 -2019 годы»

        В соответствии с  Федеральным Законом  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Оренбургской области от 21.12.2015 г. № 988-п «Об утверждении порядка установления  необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
       1.Внести изменения в приложение  № 2 к  краткосрочному плану реализации региональной программы  «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2018  год на  территории муниципального образования   Соль-Илецкий городской округ», являющемуся   приложением  к постановлению  администрации Соль-Илецкого городского округа  от 16.05.2017 г. № 1705-п «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего многоквартирных домов на 2017-2019 годы» и изложить  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа - заместителя главы администрации  по строительству, транспорту, благоустройству и  ЖКХ  Вдовкина В.П.
       3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий  городской округ                                                                А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист  организационного отдела                                 Е.В. Телушкина
           Разослано: прокуратура, организационный отдел,  отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному
            хозяйству, газификации и связи.

	[bookmark: RANGE!A1:R51]

	Приложение

	к постановлению главы администрации городского округа

	Реестр
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации
региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014–2043 годах», на 2017–2019 годы (проектные работы)

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта - всего
	Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации
	Виды работ, установленные нормативным правовым актом Оренбургской области

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления
	другие виды работ

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по муниципальному образованию Соль-Илецкий городской округ
	3 014 248,23
	0,00
	0
	0,00
	13 100,80
	2 767 657,10
	0,00
	0,00
	1 950,00
	246 591,13
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2017 год

	Итого по 2017 году
	347 100,17
	0,00
	0
	0,00
	4 090,00
	292 053,77
	0,00
	0,00
	903,00
	55 046,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1. Муниципальное образование Соль-Илецкий городской округ

	Итого по муниципальному образованию Соль-Илецкий городской округ
	347 100,17
	0,00
	0
	0,00
	4 090,00
	292 053,77
	0,00
	0,00
	903,00
	55 046,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   1
	г. Соль-Илецк, ул. Красноармейская, д. 123
	46 429,24
	   0,00
	0
	   0,00
	   450,00
	46 429,24
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   2
	г. Соль-Илецк, ул. Октябрьская, д. 2
	30 552,97
	   0,00
	0
	   0,00
	   640,00
	30 552,97
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   3
	г. Соль-Илецк, ул. Орская, д. 112
	42 369,88
	   0,00
	0
	   0,00
	   850,00
	42 369,88
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   4
	г. Соль-Илецк, ул. Орская, д. 169/11
	31 721,25
	   0,00
	0
	   0,00
	   300,00
	31 721,25
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   5
	г. Соль-Илецк, ул. Парижских Коммунаров, д. 114
	29 824,14
	   0,00
	0
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   453,00
	29 824,14
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   6
	г. Соль-Илецк, ул. Победы, д. 5
	47 767,94
	   0,00
	0
	   0,00
	   750,00
	47 767,94
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   7
	г. Соль-Илецк, ул. Победы, д. 95
	38 373,87
	   0,00
	0
	   0,00
	   380,00
	38 373,87
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   8
	г. Соль-Илецк, ул. Уральская, д. 68
	32 471,70
	   0,00
	0
	   0,00
	   350,00
	32 471,70
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   9
	г. Соль-Илецк, ул. Цвиллинга, д. 70
	47 589,18
	   0,00
	0
	   0,00
	   370,00
	  22 366,92
	   0,00
	   0,00
	   450,00
	  25 222,26
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2018 год

	Итого по 2018 году
	351 534,95
	0,00
	0
	0,00
	3 664,00
	351 534,95
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1. Муниципальное образование Соль-Илецкий городской округ

	Итого по муниципальному образованию городской округ Соль-Илецкий городской округ
	351 534,95
	0,00
	0
	0,00
	3 664,00
	351 534,95
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   1
	г. Соль-Илецк,ул. Вокзальная, д. 110
	                69 050,27
	0,00
	0
	0,00
	788,00
	69 050,27
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   2
	г. Соль-Илецк,  ул. Вокзальная, д. 93
	                19 208,98
	0,00
	0
	0,00
	228,00
	19 208,98
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   3
	г. Соль-Илецк,  ул. Красноармейская, д. 121
	                60 734,94
	0,00
	0
	0,00
	600,00
	60 734,94
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   4
	г. Соль-Илецк,ул. Красноармейская,д. 84
	                69 617,55
	   0,00
	0
	0,00
	689,00
	69 617,55
	0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   5
	г. Соль-Илецк,ул. Красноармейская,д. 86
	                70 989,08
	0,00
	0
	0,00
	695,00
	70 989,08
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   6
	пос. Чашкан, пер. Восточный, д. 2
	                61 934,13
	   0,00
	0
	0,00
	664,00
	61 934,13
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	0,00

	2019

	Итого по 2019 году
	2315613,109
	0
	0
	0
	5346,8
	2124068,379
	0,00
	0,00
	1047,00
	191544,73
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по муниципальному образованию городской округ Соль-Илецкий городской округ
	2315613,109
	0,00
	0
	0,00
	5346,8
	2124068,379
	0,00
	0,00
	1074
	191544,73
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	г. Соль-Илецк,
ул. Вокзальная, д. 2
	195204,9732
	0
	0
	0
	504
	195204,9732
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	г. Соль-Илецк,
ул. Вокзальная, д. 4
	189958,1034
	0
	0
	0
	520
	189958,1034
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	г. Соль-Илецк,
ул. Вокзальная, д. 85
	163081,2804
	0
	0
	0
	431,5
	163081,2804
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	г. Соль-Илецк,
ул. Вокзальная, д. 87
	165329,9389
	0
	0
	0
	435
	165329,9389
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	г. Соль-Илецк,
ул. Вокзальная, д. 89
	165196,0902
	0
	0
	0
	435
	165196,0902
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	г. Соль-Илецк,
ул. Мирная, д. 2
	176385,8432
	0
	0
	0
	468,7
	176385,8432
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	г. Соль-Илецк,
ул. Орская, д. 108а
	196302,5328
	0
	0
	0
	317,5
	196302,5328
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	г. Соль-Илецк,
ул. Орская, д. 110
	225695,7117
	0
	0
	0
	600
	225695,7117
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	г. Соль-Илецк,
ул. Орская, д. 169/10
	192822,466
	0
	0
	0
	525,2
	192822,466
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	г. Соль-Илецк,
ул. Парижских Коммунаров,
д. 106
	68990,98819
	0
	0
	0

	0,00
	0,00
	345,00
	68990,99
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	г. Соль-Илецк,
ул. Парижских Коммунаров,
д. 147
	122553,7447
	0
	0
	0

	0,00
	0,00
	729,00
	122553,74
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	г. Соль-Илецк,
ул. Сорокинская, д. 2
	134192,9984
	0
	0
	0
	262,5
	134192,9984
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	13
	ст. Маячная,
ул. Хлебная, д. 4
	159949,2204
	0
	0
	0
	423,7
	159949,2204
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	14
	ст. Маячная,
ул. Хлебная, д. 6
	159949,2204
	0
	0
	0
	423,7
	159949,2204
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00